ГЛАВА

    Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского

             муниципального района Республики Татарстан

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             23 декабря 2013 г.

               № 9
     Об определении мест использования
 пиротехнических изделий.
         На основании письма Министерства по делам ГО и ЧС РТ от 05.12.2013 г.№21-5 о подготовке  к новогодним и рождественским праздникам.

         Во исполнение Указа Президента РТ от 6 декабря 2013 года №1186 «Об установлении на территории РТ особого противопожарного режима». В целях реализации распоряжения Кабинета Министров Республики Татарстан  от 13.12.2003 г. №2585-р и распоряжения  Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района РТ от 18 декабря 2013 г. №278   об определении места использования пиротехнических изделий ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Определить  в Малоцильнинском сельском поселении местом использования пиротехнических изделий в период проведения новогодних мероприятий, в следующих местах:
 а)с. Малая Цильна,  на против здания школы, залив;
 б)с.Малая Цильна, мост через реку  «Цильна», залив.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Малоцильнинского сельского поселения   и разместить на портале Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Mcel.Drz@tatar.ru.
     Глава Малоцильнинского

     сельского поселения:

                                  Э.С.Хакимов